6 Porque son pocos los que han tenido uno y otro; fuera de que esto no depende de mí. Lo que yo puedo hacer por tí es, pedirle al Señor que te lo conceda; y así si me vieres cuando el Señor me separare de tí, es señal de que él ha otorgado la gracia; y si no, no.

ignei diviserunt utrumque: et^a ascendit Elias per turbinem in coelum,

12. Eliseus autem videbat, et clamabat: Pater mi, pater mi, currus Israel, et auriga ejus. Et non vidit eum amplius: apprehenditque vestimenta sua, et scidit illa in duas partes.

13. Et levavit pallium Eliæ, quod ceciderat ei: reversusque stetit super ripam Jordanis,

14. Et pallio Eliæ, quod ceciderat ei, percussit aquas, et non sunt divisæ. Et dixit: Ubi est Deus Eliæ etiam nunc? Percussitque aquas, et divisæ sunt huc atque illuc, et transiit Eliseus.

15. Videntes autem filii prophetarum, qui erant in Jericho è contrà dixerunt: Requievit spiritus Eliæ super Eliseum. Et venientes in unum montium, aut in unam vallium. Qui ait: Nolite mittere.

16. Dixeruntque illi: Ecce, cum servis tuis sunt quinquaginta viri fortes, qui possunt ire, et querere dominum tuum, ne fortè tulerit eum spiritus Domini, et projecit eum in unum montium, aut in unam vallium. Qui ait: Nolite mittere.

17. Cœgeruntque eum, donec acquiesceret, et diceret: Mittite. Et miserunt quinquaginta viros: qui cùm quæsissent tribus diebus, non invenerunt.

18. Et reversi sunt ad eum: at ille habitabat in Jericho, et dixit eis: Numquid non dixi vobis: Nolite mittere?

19. Dixerunt quoque viri civitatis ad Eliseum: Ecce habitatio civitatis hujus optima est, sicut tu ipse Domine perspicias: sed aquæ pessimæ sunt, et terra sterilis.

unos caballos de fuego separaron al uno del otro: y subió Elias al cielo en un torbellino¹,

12. Y Eliséo le veía, y gritaba: Padre mio, padre mio, carro de Israel, y conductor suyo². Y no le vió mas, y asió de sus vestidos, y rasgólos en dos partes³.

13. Y alzó el manto de Elias, que se le habia caido⁴: y volviéndose se paró en la ribera del Jordán,

14. Y con el manto de Elias, que se le habia caido, hirió las aguas, y no se dividieron⁵. Y dijo: ¿Dónde está aun ahora el Dios de Elias⁶? E hirió las aguas, y abriéronse á un lado y á otro, y pasó Eliséo.

15. Y viéndolo los hijos de los profetas⁷, que estaban en Jerichó de la otra parte, dijeron: El espíritu de Elias reposó sobre Eliséo. Y viniendo á su encuentro, le veneraron inclinados hasta la tierra⁸,

16. Y le dijeron: Aquí hay entre tus siervos cincuenta hombres fuertes, que pueden ir á buscar á tu amo, no sea que le haya arrebatado el Espíritu del Señor⁹, y le haya echado en algun monte, ó en algun valle. El les dijo: No envíeis.